
ZARZĄDZENIE NR 7/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy 
Prezydencie Miasta Szczecin na lata 2024 - 2027 

Na podstawie art.44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, 173, 240, 852, 
1234, 1429) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy 
Prezydencie Miasta Szczecin na lata 2024 - 2027, zwaną dalej „Radą". 

2. Rada jest organem opiniodawczo - doradczym Prezydenta Miasta Szczecin. 

§ 2. W skład Rady wchodzą następujące osoby: 

1) Monika Bielecka  - Szansa Chance Fundacja Szansa – Jesteśmy Razem; 

2) Maja Kamińska -  Kołota - Polski Związek Głuchych Oddział Zachodniopomorski; 

3) Konrad Piskorz – Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną 
KOŁO w Szczecinie; 

4) Krzysztof Lechniak – Fundacja VELO Horyzonty Możliwości; 

5) Andrzej Grzeszczyk – Stowarzyszenie  Pomocy w Rozwoju Społecznym i Zawodowym Osób 
Niepełnosprawnych. 

§ 3. Zadania i cele oraz tryb działania Rady określają przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz rozporządzenia 
Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz 
trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych. 

§ 4. Obsługę Rady zapewnia Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 5. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta ds. społecznych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9F267F7-F73A-4BEC-95A0-4FA2A0719CCA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


